DRANKEN

KOUDE DRANKEN

Chaudefontaine plat/bruis
Fles water

Cola, Cola zero, Fanta, Sprite, Ice Tea,
Gerolsteiner bruis, lemon, orange
Minute maid, ace, appel, pompelmoes
Fristi, Chocomelk

Perrier, Gini, Tonic, Tonic agrum

Canada dry

Vers fruitsap
Appelsien
Citroen, Pompelmoes, Gemend

BIEREN

Jupiler

Carslberg 0,0%

Palm, Hoegaarden, Kriek

Vedett

Trapist Westmalle

Leffe donker, Leffe blond, Duvel
Corsendonk Agnus, Corsendonk Pater
Gouden Carolus triple, Westmalle triple

Brugse triple

WARME DRANKEN
Koffie, Deca, Mokka, Thee naar keuze,
Warme chocomelk

Koffie Verkeerd

Warme Chocomelk met slagroom,
Cappuccino met slagroom of gestoomde
melk

IJskoffie
Koffiekan, Theekan, Chocokan

Hasseltse koffie, Normandische koffie,
Irisch koffie, Franse koffie, Kippenkoffie,
Italiaanse koffie, Antwerpse koffie,
Baileys koffie

2.20
9.00
2.30

2.5
2.7

5.00
6.00

2.4
2.5
2.7
3.10
3.20
3.30
3.60
3.70

3.70

2.40

2.50
2.70

3.60
4.80
6.50

WIJNEN EN APPERTIEVEN

Glas witte / rode wijn
Karaf wijn

Fles wijn

Appelteiser (alcoholvrij)

Pinot de Charentes, porto wit/ rood,
sherry

Cava

Sangria

DE JOPPE

BISTRO — [JSSALON

Stationsstraat 2

2860 Sint-Katelijne-Waver

015/31 00 72
https://www.ijssalondejoppe.com

Open van 11.00u tot 21.00u
Gesloten op woensdag en donderdag

3.80
9.00
17.50
4.00
4.20

4.50
5.00


https://www.ijssalondejoppe.com/

LUNCH & DINNER

SNACKS SOEP
Croque monsieur  klein 7.50/ Dagsuggestie met stokbrood 4.00
groot 9.00
Croque Madame/Hawai klein 8.00/ BROODIJES
groot 10.50  SUPPLEMENT GROENTIES: + €1.70
Croque Poisson klein 9.50 Broodje kaas, Broodje hesp 2.80
groot 11.50
Broodje kaas en hesp 3.30
Croque Vol-au-vent klein 10.00
groot 12.00 Broodje tonijn 5.00
Croque Bolognaise  klein 9.00 Broodje gerookte zalm 5.50
groot 11.50 Broodje garnaal 6.00
Broodje gezond 3.80

SLAATIJES WARM EN KOUD

PASTA’S Vegetarisch slaatje 8.50
Pasta Bolognaise klein 9.00 Slaatje met hesp 10.00
root 10.50

& Slaatje met geitenkaas 11.00
Pasta Carbonara klein 9.50 Slaati ; c 12.00

groot 12.50 aatje met spek en room )
Pasta Kip 13.20 Slaatje met spek, geitenkaas en room 13.50
Pasta Scampi 16.00 Slaatje met kippenblokjes, ananas en 13.50

curryroom
Lasagne Bolognaise 9.50 .
Zalmlasagne 11.50 Slaatje met vol-au-vent 12.00
Vegetarische lasagne 11.00 Slaatje met garnalen 18.50
Slaatje met gerookte zalm 16.30

KINDERPORTIES Slaatje met forel 14.50
Kindercroque 2:20 Slaatje met makreel 12.20
K!nderlasagne >:20 Slaatje met tonijn 12.50
Kinderzalmlasagne 6.80
Vegetarische kinderlasagne 6.50 Slaatje scampi (10 stuks) 18.50
Kinderspaghetti 6.00 Gemengde visschotel 19.50
OMELET EN TOAST
Spiegelei (2 stuks) 5.30
Omelet natuur 6.00
Omelet champignon 7.50
Spek met eieren 7.80
Uitsmijter, boerenomelet, 10.50

toast champignon



[JSSPECIALITEITEN

COUPES MET FRUIT
PRIJS PER 5 BOLLEN

Coupe Joppe (vers fruit en frambozensaus)

Coupe aardbei (aardbeien en saus)
Ananasvloot (ananas en passiesaus)
Banana Surf (banaan en aardbeiensaus)
Banana Split (banaan en chocoladesaus)
Belle Héléne (peren en chocoladesaus)
Zwarte Woud (warme krieken)
Nieuw-Zeeland (kiwi en passiesaus)
Péche Melba (perziken en passiesaus)
Florida (ananas, perzik, peer en krieken)
Exotische coupe (vers fruit en passiesaus)
Coupe bosvruchten

Coupe framboos (frambozen met saus)

Coupe meloen (meloen met passiesaus)

KLASSIEKERS
PRIJS PER 5 BOLLEN

Dame Blanche
Dame Noire
Negeritta

Parijse Champignons
Café-Glace

Coupe Karamel
Coupe Grenadine

Coupe Brésilienne

MILKSHAKES

Vanille

Mokka, Chocolade, Banaan, Aardbei

8.90
7.90
7.90
7.90
7.90
7.90
7.90
7.90
7.90
7.90
8.90
8.40
8.40
8.40

6.50
6.50
6.50
6.90
6.50
6.50
6.50
6.90

3.40
3.80

COUPES MET LIKEUR
PRIJS PER 5 BOLLEN

Coupe advocaat (advocaat)
Mont-Blanc (chocoladesaus, advocaat)

Poire William (peren, chocoladesaus,
likeur)

Boerendochter (advocaat, rumrozijnen)
Boerenzoon (walnoten, rumrozijnen)
Banaan royale (banaan, advocaat)

Peer royale (peer, advocaat)

Amaretto (krieken op likeur)

Bourgondiér (banaan, schuimpje,
advocaat, chocoladesaus)

KINDERIJSJES
Potje 1 bol

2 bollen vanille met chocoladesaus
2 bollen vanille met grenadine

2 bollen vanille met karamel

2 bollen vanille met aardbei

2 bollen vanille met vers fruit

ONZE SMAKEN

Vanille

Aardbei

Banaan

Chocolade

Pistache

Mokka

Stracciatella

Speculoos (seizoensgebonden)

Citroen (seizoensgebonden)

MIN BOL: -€0.80, SLAGROOM: €1.00

7.90
8.50
8.50

8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
9.80

1.50
3.20
3.20
3.20
4.50
4.50



ZOETE ZONDE

PANNENKOEKEN GEBAK

Met suiker, met siroop, met confituur 4.00 Astrid

Met chocoladesaus 4.80 Astrid met 2 bollen ijs

Met appelen en suiker 5.20 IJsastrid

Met warme krieken 5.20 Kriekentaartje

Met aardbeien 5.50 Appeltaartje

Met banaan 5.50 Aardbeientaartje

Met vers fruit 5.90 Bananentaartje met advocaat
Geflambeerd met sinaasappelsaus 6.40

ALLE VOORGAANDE PANNENKOEKEN

KUNNEN GEKOZEN WORDEN FRUIT
MET SLAGROOM 1.00 Vere fruit
MET 1S 1.80
Mikado (ijs, slagroom, chocoladesaus) 7.60
Met sinaasappelsaus, ijs en slagroom 7.30

Zwarte woud (ijs, slagroom, warme krieken) g oo

Banana split (ijs, slagroom, banaan, 8.30
chocoladesaus) ﬂ
Belle Héléne (ijs, slagroom, peren, 8.30 @Deloppe2.0

chocoladesaus)

Normandische (ijs, slagroom, appel, suiker) g oo
@Bistroijssalondejoppe

Was het lekker?
Vertel het verder!

Was u niet tevreden?
Vertel het ons!

Al onze gerechten kunnen ook als take-away
afgehaald worden!

4.20
5.70
5.00
4.30
4.30
5.00
5.50

7.30



